
                                                                                                                                             

ZARZĄDZENIE NR 81/2022

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 27 czerwca 2022 roku

w  sprawie  powołania  Komisji  do  rozpatrzenia  wniosków  o  udzielenie  dotacji  celowych  stowarzyszeniom

ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze Gminy Miasta Pionki  

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2022 r.

poz. 559) zarządza się, co następuje:

§  1. Powołuje  się  Komisję  do  rozpatrzenia  wniosków  o  udzielenie  dotacji  celowych  stowarzyszeniom

ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze Gminy Miasta Pionki w składzie:

1. Kamila Kaczorowska-Zastępca Burmistrza -Przewodnicząca Komisji

2. Ewa Iwańska - członek komisji

3. Monika Glińska - członek komisji

§ 2.  Komisja  dokona rozpatrzenia  wniosków o udzielenie  dotacji  celowych stowarzyszeniom ogrodowym

prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze Gminy Miasta Pionki do dnia 05.07.2022r. w siedzibie Urzędu

Miasta Pionki.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Pionki.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA
       (-) Robert Kowalczyk


